No.23-001
お得意先各位                                          2023年2月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

 JAPAN SHOP 2023出展のご案内

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

コンビウィズは2月28日（火）から3日（金）まで東京ビッグサイトにて開催される「JAPAN SHOP 2023」

（第52回店舗総合見本市）に出展いたします。

■見どころ
①【新提案の図面公開】      車いすユーザー向けの新たなトイレレイアウト提案
②【最新レイアウトを実寸再現】  トイレ＆ベビー休憩室体験コーナー
③【コンビウィズ初の防災製品】  『ベビーにこっと』組立体験コーナー
その他サポート企業様とのコラボレーション展示、SDG's への取組紹介などを予定しております。

■ご来場者プレゼント
コンビウィズブースにお立ち寄りいただいた方に
設計ポイントやユーザーアンケートを収録したガイドブック
・ベビー休憩室コンセプトブック vol.3
・トイレプランニング vol.2
をプレゼントいたします！

弊社ブースでは感染対策に細心の注意を払い、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具
＜ 記 ＞

【名   称】JAPAN SHOP 2023（第52回店舗総合見本市）
【日   時】2023 年 2 月 28 日（火）～3 月 3 日（金）10：00～17：00（最終日のみ 16：30）
【会   場】東京ビッグサイト東 4～6 ホール（有明：東京国際展示場）
【弊社ブース】JS4128 ※東 4 ホール入口すぐ
【事 前 登 録】https://messe.nikkei.co.jp/js/

※ご入場にはウェブサイトから事前登録が必要です。上記 URL よりご登録をお願いします。
（事前登録のない場合、当日入場料 ￥3,000）

※オンライン展示はございません。

 2023年
改訂

https://messe.nikkei.co.jp/js/